MlNlSTÉ [O PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANT 5 PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ETADO Do RIO GRANDE DO SUL

CURSO sup RIOR - DIREITO

EDITAL Nº 07/2022 — 1ª PROMOTO IA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
F NDO

RESULTADO DA PROVA E CONV 'CAÇÃO PARA 2ª FASE - ENTREVISTA

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 1ª PRO OTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, Dr. CRISTIANO LEDUR, responsá I pelo processo seletivo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Provimento nº 6 l2011—PGJ—RS, e com base no Regulamento do
Programa de Estágios do Ministério Público d Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DA P OVA ESCRITA — 1ª FASE do presente Processo
Seletivo de Estagiários. para preenchimento d vaga para a 1ª Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo, conforme o ANEXO I do presen e edital,

Il— DIVULGAR informações referentes à 2ª FASE - ENTREVISTA, a ser realizada com os
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 1ª FASE — PROVA ESCRITA, conforme ANEXO I deste
edital, os quais ficam, desde já, CONVOCADD_S para comparecimento na data, local e horário
abaixo determinado, tudo em conformidade com O disposto do EDITAL N.” 07/2022 — 1ª
PROMOTORIA DE JUSTIÇACRIMINAL DE PASSO FUNDO.

III- RETIFICAR a data da 2ª FASE - ENTREVISTA. que será realizada conforme abaixo:
a) DATA DA ENTREVISTA: 22/09/2022
b) LOCAL: GABINETE DA 1ª PROMOT' "

Bororós, 89, Sº andar, Bairro Lucas '

c) HORÁRIO: A PARTIR DAS 16 HO

- DE JUSTIÇA CRIMINAL. localizado na Rua
“asso Fundo.

&

Passo Fun 0, 15

« O LEDUR,
riminal de Passo Fundo.
Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 15/09/2022

&

ESTADO DO R
MINISTE l0 PÚBLICO

A EXOI

EDITAL Nº 07/2022 —- 1ªI PROMOTORIA DE JUSTIÇACRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO 1ª FASE - PROVA ESCRITA

Hºmme Nou sum-cao,
01 55 CLASSIFICADO
02 60 CLASSIFICADO
03 55 CLASSIFICADO
04 58 CLASSIFICADO
05 60 CLASSIFICADO
08 50 CLASSIFICADO
07 55 CLASSIFICADO